

EUROOPAN PARLAMENTTI

2004



2009

Talous- ja raha-asioiden valiokunta

18.4.2007

PE 388.445v01-00

TARKISTUKSET 2-18

Mietintöluonnos

Zsolt László Becsey

yhteisön tilasto-ohjelmasta vuosiksi 2008–2012

(PE 386.520v01-00)

Ehdotus päätökseksi (KOM(2006)0687 – C6-0427/2006 – 2006/0229(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistukset

Tarkistuksen esittäjä(t): Andrea Losco

Tarkistus 2

Johdanto-osan 7 kappale

(7) **Komission** vuotuisten tilastoja koskevien työohjelmien laadinnassa olisi otettava huomioon tarve tilastoalan prioriteettien jatkuvaan uudelleentarkasteluun, prosessien yksinkertaistaminen ja merkitykseltään pienenevien vaatimusten vähentäminen mukaan luettuna, jotta käytettävissä olevat resurssit voitaisiin käyttää parhaalla mahdollisella tavalla.

(7) **Ottaen huomioon komission tiedonannon parlamentille ja neuvostolle vastaustaan vähentämisestä, yksinkertaistamisesta ja priorisoinnista yhteisön tilastojen alalla¹ komission** vuotuisten tilastoja koskevien työohjelmien laadinnassa olisi otettava huomioon tarve tilastoalan prioriteettien jatkuvaan uudelleentarkasteluun, prosessien yksinkertaistaminen ja merkitykseltään pienenevien vaatimusten vähentäminen mukaan luettuna, jotta käytettävissä olevat resurssit voitaisiin käyttää parhaalla mahdollisella tavalla.

¹ KOM(2006)0693.

Perustelu

Vuotuisten tilastoja koskevien työohjelmien laatimisessa on otettava huomioon resurssien optimaalinen käyttö, joka perustuu "paremman sääntelyn" periaatteisiin ja komission mainitussa tiedonannossa esitettyihin periaatteisiin.

Tarkistuksen esittäjä(t): Gilles Savary

Tarkistus 3

2 artiklan 1 kohdan 2 luetelmakohta ja 2 a luetelmakohta (uusi)

– solidaarisuus, *taloudellinen ja sosiaalinen yhteenkuuluvuus ja kestävä* kehitys,

– solidaarisuus *ja inhimillinen* kehitys,

– *taloudellinen ja sosiaalinen yhteenkuuluvuus ja kestävä kehitys,*

Or. fr

Perustelu

Tarkistuksen tavoitteena on ottaa käyttöön laadulliset kriteerit yhteisön tilasto-ohjelman 2008-2012 poliittisissa painopisteissä.

Tarkistuksen esittäjä(t): Andrea Losco

Tarkistus 4

4 artiklan 2 a kohta (uusi)

2 a) Vuosittaisten tilastoja koskevien työohjelmien laatimisen yhteydessä komission olisi tehtävä etukäteisarviointeja suunniteltujen uusien tilastotoimien, jotka merkitsevät lisäkustannuksia jäsenvaltioille, taloudellisista vaikutuksista;

Or. it

Tarkistuksen esittäjä(t): Andrea Losco

Tarkistus 5

Liite I, otsikko, alaviite (uusi)

VIISIVUOTINEN TILASTO-OHJELMA:
MONIALAISET KYSYMYKSET

VIISIVUOTINEN TILASTO-OHJELMA:
MONIALAISET KYSYMYKSET¹

¹ Toteutettaessa jäljempänä olevaa ohjelmaa, komissio sitoutuu – täytäntöönpanon selkeyttämiseksi ja yksinkertaistamiseksi – ilmoittamaan mitkä sen osastot ja yksiköt ovat mukana ohjelman kuhunkin osastoon liittyvissä toimissa.

Or. it

Tarkistuksen esittäjä(t): Andrea Losco

Tarkistus 6

Liite I, 2.1 kohta, taulukko, 3 luetelmakohta

• Eurooppalaisia virallisia tilastoja varten otetaan käyttöön laatumerkintämenettely.

• Eurooppalaisia virallisia tilastoja varten otetaan käyttöön laatumerkintämenettely, *johon sisältyy toteutettavuutta koskevia tutkimuksia, jotta voidaan laatia asianmukaisia menettelyjä, normeja ja kriteerejä tämän tavoitteen toteuttamiseksi.*

Or. it

Perustelu

Toteutettavuutta koskevat tutkimukset ovat välttämättömiä eurooppalaisia virallisia tilastoja koskevan laatumerkintämenettelyn käyttöönottamiseksi ja tilastojen sekä yhteisön koko tilastojärjestelmän uskottavuuden parantamiseksi.

Tarkistuksen esittäjä(t): Gilles Savary

Tarkistus 7

Liite I, 2.1 kohta, taulukko, 3 luetelmakohta

• Eurooppalaisia virallisia tilastoja varten otetaan käyttöön laatumerkintämenettely.

• Eurooppalaisia virallisia tilastoja varten otetaan käyttöön laatumerkintämenettely,

jonka avulla voidaan myös todistaa julkaistujen tietojen yhdenmukaisuus riippumatta siitä, mistä ne ovat peräisin, ovatko ne paikallisia, kansallisia, eurooppalaisia vai yhteisön ulkopuolisia.

Or. fr

Perustelu

Virallisiksi luokiteltujen tilastojen laatu on varmistettava, sillä ne voivat tulla monista lähteistä.

Tarkistuksen esittäjä(t): Andrea Losco

Tarkistus 8
Liite I, 3.3 kohta

Jotta voitaisiin parantaa käyttäjille tarjottavaa tilastopalvelua ja Euroopan tilastojärjestelmän tehokkuutta kokonaisuudessaan, on syytä kohdistaa toiminta selkeämmin EU:n politiikan keskeisiin tarpeisiin. **Tämä** perustuu **"First for Europe" -lähestymistapaan**. Se on pragmaattinen strategia, jolla helpotetaan sellaisten eurooppalaisten aggregaattien kokoamista, jotka ovat erityisen tärkeitä yhteisön politiikan kannalta. Lisäksi on vahvistettava Euroopan tilastojärjestelmän joustavuutta ja sen valmiuksia vastata riipeästi käyttäjien muuttuviin tarpeisiin.

Jotta voitaisiin parantaa käyttäjille tarjottavaa tilastopalvelua ja Euroopan tilastojärjestelmän tehokkuutta kokonaisuudessaan, on syytä kohdistaa toiminta selkeämmin EU:n politiikan keskeisiin tarpeisiin. **Erityistapauksissa tämä** perustuu **"eurooppalaiseen tilastoja koskevaan lähestymistapaan"**. Se on pragmaattinen strategia, jolla helpotetaan sellaisten eurooppalaisten aggregaattien kokoamista, jotka ovat erityisen tärkeitä yhteisön politiikan kannalta. Lisäksi on vahvistettava Euroopan tilastojärjestelmän joustavuutta ja sen valmiuksia vastata riipeästi käyttäjien muuttuviin tarpeisiin.

Or. it

Perustelu

Eurooppalaista tilastoja koskevaa lähestymistapaa noudatetaan vain tietyissä tapauksissa, jotka liittyvät erityisiin alakohtaisiin kysymyksiin ja alueellisiin vaatimuksiin.

Tarkistuksen esittäjä(t): Andrea Losco

Tarkistus 9
Liite I, 3.5 kohta, taulukko, 1 luetelmakohta

• Luodaan yhteisiä rakenteita, välineitä ja

• Luodaan yhteisiä rakenteita, välineitä ja

prosesseja, joissa ovat mukana kansalliset viranomaiset ja asiaankuuluvat EY:n yksiköt ja joilla helpotetaan tiettyjen jäsenvaltioiden erikoistumista tiettyihin tilastotoimiin, mistä Euroopan tilastojärjestelmä kokonaisuudessaan hyötyy.

prosesseja, joissa ovat mukana kansalliset viranomaiset ja asiaankuuluvat **ESSnetiä kehittävät** EY:n yksiköt ja joilla helpotetaan tiettyjen jäsenvaltioiden erikoistumista tiettyihin tilastotoimiin, mistä Euroopan tilastojärjestelmä kokonaisuudessaan hyötyy.

Or. it

Perustelu

On tärkeää kehittää "ESS-verkostoja, jotta voidaan työskennellä erityisillä huippuaihealueilla ja samalla välttää työn kahdentumista ja parantaa Euroopan tilastojärjestelmän tehokkuutta.

Tarkistuksen esittäjä(t): Andrea Losco

Tarkistus 10

Liite II, otsikko, alaviite (uusi)

VIISIVUOTINEN TILASTO-OHJELMA:
TAVOITTEET JA TOIMET

VIISIVUOTINEN TILASTO-OHJELMA:
TAVOITTEET JA TOIMET¹

¹ Toteutettaessa jäljempänä olevaa ohjelmaa, komissio sitoutuu – täytäntöönpanon selkeyttämiseksi ja yksinkertaistamiseksi – ilmoittamaan mitkä sen osastot ja yksiköt ovat mukana ohjelman kuhunkin osastoon liittyvissä toimissa.

Or. it

Tarkistuksen esittäjä(t): Andrea Losco

Tarkistus 11

Liite II, I OSASTO, Tärkeimmät aloitteet vuosiksi 2008–2012, 1 luetelmakohta

• komissio ehdottaa, että Intrastat-järjestelmässä otetaan käyttöön yksisuuntainen järjestelmä vuonna 2010;

• komissio ehdottaa, että Intrastat-järjestelmässä otetaan käyttöön yksisuuntainen järjestelmä vuonna 2010; ***Intrastat-tilastojen yksinkertaistamiseksi olisi tehtävä erityisiä tutkimuksia sellaisten menetelmien määrittämiseksi, joilla yksinkertaistaminen on mahdollisimman***

*tehokasta, turvata samalla tietojen
hyväksyttävä laatu ja ajankohtaisuus.*

Or. it

Tarkistuksen esittäjä(t): Gilles Savary

Tarkistus 12

Liite II, V OSASTO, Nykytilanne, 2 kohta

Rahti- ja matkustajaliikennettä ja liikennevirtoja koskevien tilastojen kattavuus on hyvä kaikkien kuljetusmuotojen osalta lukuun ottamatta maanteiden matkustajaliikennettä ja moottorittomia liikennemuotoja. Kaikkien kuljetusmuotojen liikennetilastoista puuttuu nykyisin joitakin tärkeitä tietoja, joita tarvitaan liikenneuhkien, pakokaasupäästöjen ja muiden kielteisten ympäristövaikutusten seurannassa. Rahtiliikennettä koskevat tilastot ovat yhä lähinnä kuljetusmuotokohtaisia, ja ne eivät sisällä tarpeeksi tietoja monivälinekuljetusketjuista.

Rahti- ja matkustajaliikennettä ja liikennevirtoja koskevien tilastojen kattavuus on hyvä kaikkien kuljetusmuotojen osalta lukuun ottamatta maanteiden matkustajaliikennettä ja moottorittomia liikennemuotoja. Kaikkien kuljetusmuotojen liikennetilastoista puuttuu nykyisin joitakin tärkeitä tietoja, joita tarvitaan liikenneuhkien, pakokaasupäästöjen ja muiden kielteisten ympäristövaikutusten seurannassa. Rahtiliikennettä koskevat tilastot ovat yhä lähinnä kuljetusmuotokohtaisia, ja ne eivät sisällä tarpeeksi tietoja monivälinekuljetusketjuista. ***Niissä ei oteta huomioon tosiasiallista kilpailutilannetta yhden tai monen välineen kuljetuksissa erityisesti toimintaedellytysten eri osatekijöiden osalta: verotus, käyttömaksut ja tietullit, palkkamenot, tariffit.***

Or. fr

Perustelu

Yhteisön liikennetilastoissa ei oteta riittävällä tavalla huomioon eri kuljetusvälineiden toimintaedellytyksiä, jotka auttaisivat selvittämään kunkin kuljetusvälineen kilpailukyvyn.

Tarkistuksen esittäjä(t): Gilles Savary

Tarkistus 13

Liite II, V OSASTO, Tärkeimmät aloitteet vuosiksi 2008–2012, 2 a ja b luetelmakohta (uusi)

• kerätään ja levitetään vertailevia tietoja yhden ja monen välineen kuljetusten

kilpailuedellytyksistä erityisesti välittömän ja välillisen verotuksen tasosta, käyttömaksujen ja tietullien tasosta, palkkakustannuksista ja tariffiasteikosta;

• perustuen tutkimukseen, jonka komissio on luvannut julkaista vuonna 2008, julkaistaan säännöllisin väliajoin eri kuljetusmuotojen yleiset kustannusindikaattorit sisällyttäen niihin ulkoiset kustannukset, joihin kiinnitetään erityistä huomiota.

Or. fr

Perustelu

Yhteisön liikennetilastoja olisi täydennettävä muilla indikaattoreilla, joiden avulla voidaan verrata eri kuljetusmuotojen kilpailukykyä.

Tarkistuksen esittäjä(t): Gilles Savary

Tarkistus 14

Liite II, VIII OSASTO, Nykytilanne, 1 kohta

Työmarkkinatilastoja sääntelee vankka lainsäädäntökehys, jonka tarkoituksena on varmistaa säännöllinen tietojen ilmoittaminen työllisyyden, työttömyyden, ansioiden ja työvoimakustannusten estimointia varten. Uudet politiikan toiminta-alueet edellyttävät kuitenkin tilastolainsäädännön laajentamista muille alueille, joita ovat muun muassa (i) avoimia työpaikkoja koskevat tilastot, joilla arvioidaan työmarkkinoiden kysyntäpuolta ja täydennetään työllisyys- ja työttömyystilastoja, (ii) maahanmuuttajien työmarkkinatilanne ja tämän väestönosan kotouttamisen edistäminen sekä (iii) siirtyminen koulusta työhön, eli tuki toimintalinjoille, joilla edistetään nuorten sujuvaa siirtymistä työmarkkinoille. Työpaikkojen laatu ja työllisyys sekä ikääntyvä työvoima samoin kuin työntekijöiden ja yritysten sopeutumiskyky ja tietoyhteiskunnan työmarkkinoille

Työmarkkinatilastoja sääntelee vankka lainsäädäntökehys, jonka tarkoituksena on varmistaa säännöllinen tietojen ilmoittaminen työllisyyden, työttömyyden, ansioiden ja työvoimakustannusten estimointia varten. Uudet politiikan toiminta-alueet edellyttävät kuitenkin tilastolainsäädännön laajentamista muille alueille, joita ovat muun muassa (i) avoimia työpaikkoja koskevat tilastot, joilla arvioidaan työmarkkinoiden kysyntäpuolta ja täydennetään työllisyys- ja työttömyystilastoja, (ii) maahanmuuttajien työmarkkinatilanne ja tämän väestönosan kotouttamisen edistäminen sekä (iii) siirtyminen koulusta työhön, eli tuki toimintalinjoille, joilla edistetään nuorten sujuvaa siirtymistä työmarkkinoille. Työpaikkojen laatu ja työllisyys sekä ikääntyvä työvoima samoin kuin työntekijöiden ja yritysten sopeutumiskyky ja tietoyhteiskunnan työmarkkinoille

asettamat vaatimukset edellyttävät edelleen huomion keskittämistä tilastojen kehittämiseen.

asettamat vaatimukset edellyttävät edelleen huomion keskittämistä tilastojen kehittämiseen. *Työllisyys- ja työttömyystilastoilla vastataan varsinkin makrotalouteen liittyviin tarpeisiin. Silloin niissä ei oteta täysin huomioon olemassa olevia alueellisia eroja, jotka toisinaan aiheuttavat vakavaa epätasapainoa erityisesti tietyillä kaupunkialueilla.*

Or. fr

Tarkistuksen esittäjä(t): Gilles Savary

Tarkistus 15

Liite II, VIII OSASTO, Tärkeimmät aloitteet vuosiksi 2008–2012, 3 a luetelmakohta (uusi)

• otetaan työttömyys- ja työllisyystilastoissa käyttöön tarkemmat alueelliset, erityisesti (yli 500 000 asukkaan) kaupunkeja koskevat indikaattorit, jotta työllisyyden ja työttömyyden alueelliset vaihtelut voidaan paremmin ottaa huomioon.

Or. fr

Tarkistuksen esittäjä(t): Katerina Batzeli

Tarkistus 16

Liite II, VIII OSASTO, Tärkeimmät aloitteet vuosiksi 2008–2012, 5 a luetelmakohta (uusi)

• parannetaan tilastoseurantaa ammattialoittain rekisteröimällä tarjotut työpaikat ja kysytyt työpaikat.

Or. el

Tarkistuksen esittäjä(t): Gilles Savary

Tarkistus 17

Liite II, XI OSASTO, Nykytilanne, 5 a ja b luetelmakohta (uusi)

• Vaikka erityisesti Yhdistyneiden kansakuntien tuella kehitetään tilastoja, joilla voidaan arvioida inhimillisen kehityksen tasoa, eurooppalaiset tilastot ovat vieläkin liikaa suuntautuneet nimellisiin tietoihin ja makrotalouteen niin, että niissä ei voida ottaa huomioon yhä useampiin eurooppalaisiin kohdistuvaa työpaikkojen epävarmuutta ja köyhtymistä, myös niihin, joilla on joko tilapäinen tai vakituinen työpaikka.

• Vaikka kaupungistuminen oli ominaista 1900-luvulla Euroopassa, ja vaikka monet eurooppalaiset elävät kaupungeissa, joihin nykyaikainen taloudellinen ja sosiaalinen elämä pääasiassa keskittyy, ei ole olemassa vahvistettuja ja vertailukelpoisia kaupunkien sosiaalis-taloudellisia tietoja.

Or. fr

Tarkistuksen esittäjä(t): Gilles Savary

Tarkistus 18

Liite II, otsikko XI, Tärkeimmät aloitteet vuosiksi 2008–2012, 8 a, b ja c luetelmakohta (uusi)

• Sosiaalis-taloudellisen tilastojärjestelmän kehittäminen yli 50 000 asukkaan kaupunkeja varten, jotta tietoja voidaan verrata Euroopan tasolla.

• Inhimillisen kehityksen indeksin kaltaisen, eurooppalaista inhimillistä kehitystä kuvaavan kootun indikaattorin, johon kootaan erityisesti tietoja terveydenhuollosta, lukutaidosta, opetuksesta ja asumisesta, kehittäminen.

• Eurooppalaisen asumista ja asunnon saantia Euroopassa koskevan tilastojärjestelmän edistäminen ja määrittäminen.

Or. fr

